
Použití LEPIDLA NA PAROZÁBRANY TARUS

Použití

LEPIDLO NA PAROZÁBRANY TARUS je univerzální lepidlo s naprosto 
výjimečnou přilnavostí na velmi širokou škálu stavebních materiálů. Lepidlo se 

používá pro prolepení spojů membrán navzájem nebo vůči přilehlým 

konstrukcím a pro utěsnění různých prostupů TZB  a kabelů skrze 
vzduchotěsné membrány nebo desky. Vhodné i pro lepení okenních fólií.

Aplikace
• Podklad musí být únosný, suchý, bez oleje, mastnoty, prachu a jiných částic, 

které by negativně ovlivňovali přilnavost.

• Minerální podklady mohou být mírně vlhké. Lepení na namrzlé povrchy, 
není možné. Trvalého spoje je dosaženo na všech illbruck membránách na 

bázi PE, PA, PP, PES a z hliníkové fólie.

• Fixace membrány lepidlem na parozábrany je možná k podkladům, jako jsou 
omítka, beton, cihly, tvarovky, dřevo s povrchvou úpavou nebo bez, plasty, 
kovy, OSB deska, dřevotříska, MDF deska a překližka.
• Za kontrolu kvality podkladu nese zodpovědnost zpracovatel membrán a 
lepidla. Vlastní testy přilnavosti jsou doporučeny.

Materiál
Disperze na bázi akrylových kopolymerů a ethanolu.

Provedení

LEPIDLO NA PAROZÁBRANY TARUS  je trvale flexibilní a rychle zasychající 
lepidlo dodávané v 310 ml kartuších.

Technické informace

Materiál:  disperze na bázi akrylových kopolymerů a ethanolu

Aplikační teplota:  -10 °C to + 50°C

Teplotní odolnost:  -20 °C to +80 °C

Skladovaní: v suchu a chladu (možno až do -20°C)

 

E-mail: obchod@tarus.cz

Web: www.tarus.cz

 

Telefon: +420 601 505 323

VÍCE INFORMACÍ:

LEPIDLO NA PAROZÁBRANY TARUS

TARUS obchodní služby s.r.o.

Nedvědova 389/2

779 00 Olomouc

• Trvalá adheze k celé řadě pokladů
• Rychleschnoucí a trvale pružný


	Stránky 1

